RASAERBA A SPINTA TRX-421

ART. 95106



Art. 95106 RASAERBA Mod. TRX-421

Manico

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 TRX-0079 Leva “STOP” Clutch Lever 1
2 TRX-0125 Blocchetto ferma leve Limiting Stopper 1
3 TRX-0450 Spugnetta Manico Foam pipe 1
4 TRX-0074 Manico Superiore Upper Handle 1
5 TRX-0015 Bullone Manico M8X50 Bolt 2
6 TRX-0027 Rondella Flat Washer 4
7 TRX-0089 Pomello fissaggio manico Knob 4
8 TRX-0451 Guida Fune Avviamento Rope Guide 1
9 TRX-0092 Tappo Manico Handle Plug 2
10 TRX-0452 Semi-manico Inferiore Lower handrail 2
11 TRX-0091 Fermacavi Cable Support 1
12 Standard Bullone M8X25 Bolt 2
13 TRX-0005 Bullone M8X15 Bolt 2
14 TRX-0018 Dado M8 Nut 2
15 TRX-0019 Dado M6 Nut 1
16 TRX-0083 Fascetta Fermacavi Cable Fixing Clamp 1
17 TRX-0453 Cavo “STOP” Brake cable 1
18 TRX-0012 Bullone M6X32 Bolt 1




Art. 95106

RASAERBA

Mod. TRX-421

Chassis

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 TRX-0008 Bullone M6X10 Bolt 2
2 TRX-0456 Piastra regolazione altezza Height Adjustment Plate 1
3 TRX-0017 Dado M6 Nut 2
4 TRX-0457 Supporto Manico Destro Right Bracket 1
5 TRX-0005 Bullone M8X15 Bolt 4
6 Standard Dado M8 Nut 4
7 TRX-0458 Chassis Deck 1
8 TRX-0459 Tappo Mulching Mulching plug 1
9 TRX-0068 Gommino Passacavo Cable Sleeve 1
10 TRX-0460 Supporto Manico Sinistro Left Bracket 1
11 TRX-0461 Deflettore Posteriore Rear Cover 1
12 TRX-0462 Molla Deflettore Rear Cover Spring 1
13 TRX-0463 Asta Deflettore Rear Cover Shaft 1
14 TRX-0464 Mascherina Front part 1
15 Standard Vite Autofilettante Screw 4




Art. 95106

RASAERBA

Mod. TRX-421

Gruppo ruote e trazione

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 TRX-0465 Manopola Alzapiatto Height Adjustment Handle 1
2 TRX-0466 Assale Posteriore Rear Wheel Shaft Assy 1
3 TRX-0031 Rondella Elastica Spring Washer 4
4 TRX-0002 Cuscinetto Ruota Anteriore Bearing 4
5 TRX-0467 Ruota Posteriore 7” 7" wheel 2
6 TRX-0021 Dado M8 Nut 4
7 TRX-0468 Copriruota Posteriore 7” 7" Wheel Cover 2
8 TRX-0469 Supporto Assale Sinistro Precursor axle 1
9 Standard Bullone M5X16 Bolt 4
10 TRX-0470 Supporto Assale Destro Precursor axle 1
11 TRX-0471 Assale Anteriore Front Wheel Shaft 1
12 TRX-0472 Boccola Assale Anteriore Precursor axle 4
13 TRX-0473 Ruota Anteriore 6” 6"Wheel 2
14 TRX-0474 Copriruota Anteriore 6” 6" Wheel Cover 2
15 TRX-0009 Bullone M6X12 Bolt 2
16 TRX-0017 Dado M6 Nut 2
17 Standard Rondella Washer 1
18 TRX-0038 Coppiglia Split Pin 2
19 TRX-0475 Asta Alzapiatto Height Adjustment Connecting Rod 1




Art. 95106 RASAERBA Mod. TRX-421

Cesto

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 TRX-0476 Telaio Cesto Metal Bracket 1

2 TRX-0029 Rondella Washer 4
3 Standard Vite Autofilettante Screw 4
4 TRX-0477 Coperchietto Cesto Cover Plate 1

5 TRX-0478 Coperchio Cesto Plastic Cover 1

6 TRX-0479 Tela Cesto Fabric Bag 1

Gruppo lama

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 98910 Motore Y80V (80 cc.) Y80V engine 1
2 TRX-0013 Bullone M8X25 Bolt 3
3 TRX-0040 Chiavetta Albero Motore Flat Key 1
4 TRX-0454 Portalama Blade adapter 1
5 TRX-0455 Lama 17” (43 cm.) 17" Blade 1
6 TRX-0119 Rondella Lama Blade Washer 1
7 TRX-0004 Bullone Lama Blade Bolt 1




Mod. TRX-421

RASAERBA

Art. 95106

Motore Y80V




Art. 95106

RASAERBA

Mod. TRX-421

Motore Y80V
Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 Standard Dado M6 Nut M6 3
2 TRX-0600 Carter Coprimotore Engine cover 1
3 TRX-0601 Avviamento Completo Recoil Start Assy 1
4 TRX-0602 Carter Copriventola Blower Housing 1
5 TRX-0603 Dado Volano Nut 1
6 TRX-0604 Rotore Avviamento Start-up Hub 1
7 TRX-0605 Boccola Bush 3
8 TRX-0606 Ventola Fan 1
9 TRX-0607 Prigioniero | Bolt | 1
10 TRX-0608 Prigioniero Il Bolt II 1
11 TRX-0609 Prigioniero IlI Bolt 1l 1
12 Standard Rondella Elastica Spring washer 2
13 TRX-0610 Volano Flywheel 1
14 Standard Bullone M6X10 Bolt M6X10 7
15 TRX-0611 Coperchio Valvola Sfiato Respirator Cover Plate 1
16 TRX-0612 Guarnizione Coperchio Gasket of Respirator Cover 1
17 Standard Vite M3X6 Screw 1
18 Standard Rondella Elastica 3 Spring washer 1
19 TRX-0613 Valvola di sfiato Valve Element 1
20 TRX-0614 Piastra Plate 1
21 TRX-0615 Carter Motore Completo Crankcase Assy 1
22 TRX-0616 Freno Motore Completo Brake Assy 1
23 Standard Bullone M6X25 Bolt M6X25 2
24 TRX-0617 Bobina Ignition 1
25 TRX-0618 Guarnizione Testa Gasket of Cylinder Head 1
26 Standard Spina di Centraggio 10X16 Locating Pin 10X16 2
27 Candela TORCH F7RTC Spark Plug 1
28 TRX-0619 Valvola Aspirazione Inlet valve 1
29 TRX-0620 Valvola Scarico Outlet valve 1
30 TRX-0621 Testa completa Cylinder Head Assy 1
31 TRX-0622 Prigioniero M6X78 Two Stud Bolt M6X78 4
32 TRX-0623 Guarnizione Marmitta Gasket of Muffler 1
33 TRX-0624 Marmitta Completa Muffler Assy 1
34 TRX-0625 Protezione Marmitta Muffler Cover Assy 1
35 Standard Dado Autobloccante M6 Locknut M6 2
36 Standard Bullone M8X45 Bolt M8X45 3
37 Standard Bullone M8X40 Bolt M8X45 1
38 TRX-0626 Guarnizione Coperchio Valvole Gasket of Cylinder Head Cover 1
39 TRX-0627 Coperchio Valvole Cylinder Head Outer Cover 1




Art. 95106

RASAERBA

Mod. TRX-421

Motore Y80V
Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
40 Standard Bullone M6X12 Bolt M6X12 5
41 TRX-0628 Controdado Combined Nut 2
42 TRX-0629 Dado registro valvola Adjust Nut of Valve 2
43 TRX-0630 Bilanciere Rocker of Valve 2
44 TRX-0631 Sede Molla Valvola Spring Coil of outlet Valve 2
45 TRX-0632 Molla Valvola Spring of Valve 2
46 TRX-0633 Bullone registro valvola Rocker Support Bolt of Valve 2
47 TRX-0634 Piastra Guida Asta Valvola Handspike Assy 1
48 TRX-0635 Asta Valvola Guide Board of Handspike 2
49 TRX-0636 Guarnizione Flangia Termica Paper Gasket of Inlet Pipe 1
50 TRX-0637 Flangia Termica Air Inlet Pipe 1
51 TRX-0638 Guarnizione Carburatore Paper Gasket of Carburetor 1
52 TRX-0639 Pompetta / Primer Primer 1
53 TRX-0640 Carburatore Completo Y80V Carburetor Assy 1
54 TRX-0641 Guarnizione Filtro aria Paper Gasket of Air Filter 1
55 Standard Paraolio 17X30X6 Oil Seal 17X30X6 1
56 Standard Cuscinetto 6203/P5 Ball bearing 1
57 TRX-0642 Albero Motore Completo Crankshaft Assy 1
58 TRX-0643 Biella Completa Connecting Rod Assy 1
59 TRX-0644 Anello Spinotto Circlip of Piston Pin 2
60 TRX-0645 Pistone Piston Assy 1
61 TRX-0646 Spinotto Piston Pin 1
62 TRX-0647 Anello Bushing Ring 1
63 TRX-0648 Raschia olio Scraper Ring 2
64 TRX-0649 Segmento Il Piston Ring Il 1
65 TRX-0650 Segmento | Piston Ring | 1
66 TRX-0651 Tappo Livello Olio Lubricating Gauge 1
67 Standard O-Ring (20X3) O-Ring 1
68 TRX-0652 Tubo rabbocco olio Lubricating Pipe 1
69 Standard O-Ring "O" Ring 21X2.3 1
70 TRX-0287 Tappo Serbatoio Fuel Tank Cap 1
71 TRX-0285 Guarnizione Tappo Seal Gasket of Fuel Tank Cap 1
72 TRX-0653 Corda Tappo Connecting Rope 1
73 Standard Bullone M6X22 Bolt M6X22 2
74 TRX-0654 Rondella Serbatoio Gasket 4
75 TRX-0655 Serbatoio benzina Fuel Tank 1
76 TRX-0656 Supporto Serbatoio Dx. Right Bracket of Fuel Tank 1
77 TRX-0292 Filtro Serbatoio Filtering Net Duct of Fuel 1
78 Standard Anello Stringitubo Qil Pipe Circlip | 1




Art. 95106

RASAERBA

Mod. TRX-421

Motore Y80V
Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
79 TRX-0657 Tubo Benzina Oil Pipe 1
80 Standard Fascetta Tubo Benzina Oil Pipe Fixing Clip 1
81 Standard Anello Stringitubo Oil Pipe Circlip Il 1
82 TRX-0658 Supporto Serbatoio Sx. Left Bracket of Fuel Tank 1
83 TRX-0659 Perno Regolatore giri Speed Regulator Rocker Spindle 1
84 Standard O-Ring "O" Ring ¢6.5*¢15*0.5 6
85 Standard Paraolio 6X11X4 Oil Seal 6X11X4 1
86 Standard Coppiglia Springness Split Pin 1
87 TRX-0660 Piastra Plate 1
88 TRX-0661 Asta Regolatore giri Handspike of Valve 1
89 TRX-0662 Molla asta regolatore Spring of Valve 1
90 TRX-0663 Molla Regolatore Giri Speed Regulator Vice Spring 1
91 TRX-0664 Leva Regolatore Giri Speed Regulator Rocker 1
92 TRX-0665 Bullone a “T” M6X23 "T" type Bolt M6X23 1
93 Standard Dado M6 Nut 3
94 TRX-0666 Sede Filtro Aria Air Filter Pedestal 1
95 TRX-0667 Tubo Sfiato Exhuast Pipe ¢8*¢12*140 1
96 TRX-0668 Pre-Filtro in Spugna Foam Filter Element 1
97 TRX-0280 Filtro Aria (100X25X8) Filter Element 1
98 TRX-0669 Coperchio Filtro Aria Air Filter Upper Cover 1
99 TRX-0670 Guarnizione Carter motore Gasket of Crankcase 1
100 Standard Spina di Centraggio Locating Pin of Crankcase 2
101 TRX-0671 Bullone Drenaggio Olio Draining Oil Bolt 1
102 TRX-0672 Guarnizione Bullone Draining Oil Bolt Gasket 1
103 TRX-0673 Coperchio Carter Motore Crankcase Cover 1
104 TRX-0674 Paraolio 22X35X7 Oil Seal 22X35X7 1
105 Standard Bullone M6X40 Bolt M6X40 1
106 Standard Bullone M6X33 Bolt M6X33 6
107 TRX-0675 Alzavalvola Tappet 2
108 TRX-0676 Albero a Camme Camshaft Assy 1
109 TRX-0677 Boccola Sliding Sleeve 1
110 TRX-0678 Ingranaggio Regolatore Gear Shaft Assy 1
111 TRX-0679 Piastrina Gear Shaft Hold-down Plate 1
112 TRX-0680 Alberino Circlip of Gear shaft 1




	Copertina
	Manico
	Chassis
	Ruote
	Cesto
	Motore Y80V

